



## [تراکتورسازی با انتقام از پاختاکور صدرنشین باقی ماند/ پیروزی شاگردان قلعه‌نویی بازم در خانه](#)

دیدار تیم فوتبال تراکتورسازی و پاختاکور ازبکستان در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا با پیروزی سرخپوشان تبریز به پایان رسید.

دیدار تیم فوتبال تراکتورسازی و پاختاکور ازبکستان در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا با پیروزی سرخپوشان تبریز به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم فوتبال تراکتورسازی و پاختاکور در چارچوب هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 19:15 دقیقه در ورزشگاه یادگار امام تبریز آغاز شد و این دیدار در نهایت با پیروزی 2 بر صفر تراکتورسازی به پایان رسید.

### نیمه اول

دقیقه 5 بازی ارسال زمینی فرزاد حاتمی از جناح راست را گلر پاختاکور قطع کرد.

دقیقه 17 شوت مهدی کیانی با اختلاف کم از کنار دروازه بیرون رفت.

دقیقه 24 اوت پرتابی سینا عشوری با ضربه سر مهاجم تراکتورسازی همراه شد که این توپ با فاصله کم به بیرون رفت.

### نیمه دوم

گل: دقیقه 58 پاس در عمق سروش رفیعی در موقعیت تک به تک در اختیار آگوستو سزار قرار گرفت تا این بازیکن با یک ضربه بغل پا دروازه پاختاکور را باز کند.

دقیقه 61 ضربه سر مهاجم پاختاکور روی کرنر ارسالی از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 64 ارسال فرزاد حاتمی از جناح چپ با ضربه سزار همراه شد که توپ این بازیکن را گلر پاختاکور به خوبی دفع کرد.

دقیقه 73 شوت سروش رفیعی را گلر پاختاکور در دو مرحله دریافت کرد.

دقیقه 75 ارسال محمد ایرانپوریان از جناح راست را اینبار فرزاد حاتمی با شوتی به سمت دروازه روانه کرد تا بار دیگر گلر پاختاکور توپ را در اختیار بگیرد.

گل: دقیقه 83 ارسال فرزاد حاتمی از جناح راست با ضربه سعید آقایی همراه شد تا تراکتورسازی به گل دوم برسد.

تراکتورسازی بازی رفت را از حریف خود یک بر صفر باخت و در این مسابقه شکست بازی رفت جبران شد. شاگردان قلعه‌نویی در دومین و آخرین دیدار خانگی خود در این گروه بار دیگر پیروز شدند. با توجه به رای کنفدرانسیون فوتبال آسیا بازی تراکتورسازی و الهلال در کشور ثالث برگزار خواهد شد.

قضاوت این بازی بر عهده یودایی یاماموتو از ژاپن است.

تراکتورسازی در این بازی با ترکیب: محمد رضا اخباری، شجاع خلیل زاده، کاردوسو، سعید آقایی، آگوستو سزار (دقیقه 81 خالد شفیع)، مهدی کیانی، محمد ایرانپوریان، سینا عشوری، بختیار رحمانی، شاهین ثاقبی (دقیقه 46 سروش رفیعی) و فرزاد حاتمی

به گزارش خبرگزاری فارس، با این پیروزی تراکتورسازی 9 امتیازی شد و به جایگاه خود در صدر جدول استحکام بخشید. الهلال با یک بازی کمتر و 5 امتیاز در رده دوم قرار دارد. پاختاکور با 4 امتیاز در رده سوم و الجزیره هم با یک امتیاز قعر نشین است.

دیگر دیدار گروه سوم از ساعت 22 و 15 دقیقه بین الهلال عربستان و الجزیره امارات برگزار می‌شود.